TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số:   424  /TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 28 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

Triệu tập khai giảng Lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính
Năm 2016

Căn cứ Thông báo số 567- TB/TĐTN-ĐKTHTN,  ngày 08/9/2016 của Tỉnh đoàn Bình Dương về việc Triệu tập khai giảng Lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính năm 2016.
Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến các đơn vị về việc Triệu tập khai giảng Lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính năm 2016 với những nội dung cụ thể như sau:
I. Lễ khai giảng và thời gian nhập học:
- Thời gian khai giảng: 07h30 ngày 04/10/2016 (Thứ 3).
(Học viên có mặt lúc 07h00 để điểm danh và quán triệt một số nội dung).

- Thời gian nhập học: Học viên bắt đầu học ngày sau Lễ khai giảng.
- Địa điểm: Hội trường 5, Trường Chính trị tỉnh Bình Dương.
- Hình thức: Học 6 tháng (từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần).
II. Về hồ sơ nhập học:
- Học viên được triệu tập theo thông báo ( có danh sách kèm theo ) đến nhận hồ sơ và làm thủ tục nhập học vào ngày khai giảng 04/10/2016 tại Trường Chính trị tỉnh Bình Dương.

- Do hình thức học là tập trung 06 tháng, các học viên cần chuẩn bị hồ sơ chuyển sinh hoạt Đảng tạm thời, chuyển sinh hoạt Đoàn tạm thời về trường chính trị Tỉnh từ ngày 04/10/2016.
*Lưu ý: Học viên mặc áo thanh niên Việt Nam để dự lễ khai giảng.
Trên đây là thông báo triệu tập khai giảng Lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính năm 2016.
	Nơi nhận:

- TTr Thành Đoàn (group mail);
- Như trên;
- Lưu VP, đ/c Long.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Minh Huy

DANH SÁCH
Triệu tập khai giảng Lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính Năm 2016

(Danh sách kèm theo Thông báo số     /TB-ĐTN, ngày   tháng 9 năm 2016)
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ - Đơn vị

	Nam
	Nữ

	1
	Nguyễn Hoài Bảo
	1992

	Bí thư Đoàn trường THPT Bình Phú

	2
	Nguyễn Xuân Kiều

	1989
	Phó Bí thư Đoàn phường Định Hòa

	3
	Nguyễn Tấn Phương
	1988

	Phó Bí thư Đoàn phường Chánh Nghĩa

	4
	Nguyễn Thị Bích Duyên

	1989
	Phó Bí thư Đoàn phường Hiệp Thành

	5
	Trịnh Lê Vy

	1987
	Bí thư Chi đoàn
Chi cục thuế

	6
	Lâm Hạ Long
	1992

	Cán bộ Thành đoàn

	7
	Mai Trọng Nghĩa
	1992

	Phó Bí thư Đoàn phường Phú Lợi

PAGE